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 Clasificación  : Copa de España FEDME Vilaller-Montanuy                             
 
 Lugar de celebración :                      
 Fecha                : 15/06/14 
 Clase de la prueba   :                                                    
 Distancia            :  21     Kms - Promed     :  10.19  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Nac. Año   Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 --------------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     288 VIDAL,David          POP-M  ESP  1989 P TEAM BLUE MOTORS PONTS     02:03:40           
   2     278 PRATS,Pep            POP-M  ESP  1973 P FANATIK TRAIL TEAM         02:09:46     6:06 min. 
   3     297 GOMEZ,Yosu           POP-M  ESP  1985 P NO CLUB                    02:16:50    13:10 min. 
   4     257 BERTRAN,Pol          POP-M  ESP  1979 P A.E. SANT GRAU             02:17:32    13:52 min. 
   5     268 FURIÓ,Sergi          POP-M  ESP  1982 P CEPS                       02:22:03    18:23 min. 
   6     263 ESCRIBANO,Salva      POP-M  ESP  1969 P CLUB MUNTANYSME MISLATA    02:23:19    19:39 min. 
   7     298 BORRAS,Felix         POP-M  ESP  1985 P VALENCIA                   02:25:22    21:42 min. 
   8     264 ESCUDER,Manuel       POP-M  ESP  1977 P MUR I CASTELL-TUGA         02:26:56    23:16 min. 
   9     292 MARTINEZ,Raquel      POP-F  ESP  1975 P MUR I CASTELL-TUGA         02:32:23    28:43 min. 
  10     281 ROMERO,Víctor        POP-M  ESP  1976 P CEAR                       02:34:42    31:02 min. 
  11     299 PUIGARNAU,Silvia     POP-F  ESP  1987 P NO CLUB                    02:37:06    33:26 min. 
  12     301 FONT,Oriol           POP-M  ESP  1966 P NO CLUB                    02:41:35    37:55 min. 
  13     289 DÍAZ,Oriol           POP-M  ESP  1975 P TREMP RUNNERS              02:43:01    39:21 min. 
  14     295 MONEDERO,Xavier      POP-M  ESP  1977 P NO CLUB                    02:43:28    39:48 min. 
  15     266 ESTOPA,Carlos        POP-M  ESP  1985 P ALMATRET                   02:46:18    42:38 min. 
  16     275 MOGA,Juan manuel     POP-M  ESP  1971 P CLUB ARANES D´SPORTS IUER  02:49:26    45:46 min. 
  17     272 GUAL,Joan            POP-M  ESP  1985 P CTT - MIOSTAF              02:51:50    48:10 min. 
  18     296 TOURIÑO,Marcos       POP-M  ESP  1976 P NO CLUB                    02:56:19    52:39 min. 
  19     286 TREMOSA,Sergio       POP-M  ESP  1983 P TOXI-RUNNERS               02:56:44    53:04 min. 
  20     261 CORTIJO,Kiko         POP-M  ESP  1975 P CLUB TRIATLO LLEIDA        03:00:16    56:36 min. 
  21     271 GRANDA,Verónica      POP-F  ESP  1977 P INDEPENDENT                03:01:04    57:24 min. 
  22     252 ALMAZOR,Jose antonio POP-M  ESP  1976 P CEGUB                      03:02:47    59:07 min. 
  23     258 CABRATOSA,Susanna    POP-F  ESP  1969 P UEMATADEPERA               03:11:22  1:07:42 hor. 
  24     256 BERGEL,Susana        POP-F  ESP  1974 P CENTRE EXCURSIONISTA BALA  03:12:00  1:08:20 hor. 
  25     254 ARBONÉS,Agustí       POP-M  ESP  1983 P CCE ALMATRET               03:12:56  1:09:16 hor. 
  26     270 GARCÍA,Emilio jose   POP-M  ESP  1975 P CLUB MUNTANYSME MISLATA    03:15:14  1:11:34 hor. 
  27     279 REPES,Pepa           POP-F  ESP  1974 P PENDENT DE PAGAMENT 50%    03:24:36  1:20:56 hor. 
  28     280 RODRIGUEZ,Maje       POP-F  ESP  1980 P CAR                        03:28:27  1:24:47 hor. 
  29     284 MARTIN,Stephanie     POP-F  ESP  1970 P TRAINING OUTDOOR           03:29:01  1:25:21 hor. 
  30     273 MARTINEZ,David       POP-M  ESP  1977 P CLUB MUNTANYSME MISLATA    03:30:18  1:26:38 hor. 
  31     251 ALBESA,Eduardo jose  POP-M  ESP  1966 P CLUB EXCURSIONISTA URGELL  03:31:09  1:27:29 hor. 
  32     259 CASTRO,Adolfo        POP-M  ESP  1965 P ULTRA LLEIDA               03:31:09  1:27:29 hor. 
  33     277 PIÑOL,Albert         POP-M  ESP  1967 P AE EKKE                    03:32:00  1:28:20 hor. 
  34     250 ALABART,Hector       POP-M  ESP  1973 P A.E.EKKE                   03:32:01  1:28:21 hor. 
  35     282 SALADRIGUES,Francesc POP-M  ESP  1971 P BELLPUIG COBLA TEAM        03:32:26  1:28:46 hor. 
  36     267 FONT,Jesús           POP-M  ESP  1968 P AE EKKE                    03:32:31  1:28:51 hor. 
  37     290 GUILERA,Monica       POP-F  ESP  1979 P CENTRE EXCURSIONISTA PENE  03:33:18  1:29:38 hor. 
  38     276 PEREZ,Jordi          POP-M  ESP  1975 P INDEPENDENT                03:40:18  1:36:38 hor. 
  39     294 SCHOLLIN,Annika      POP-F  ESP  1975 P BUHO TRAIL                 03:55:33  1:51:53 hor. 
  40     293 MULET,Pepe           POP-M  ESP  1968 P A. A. XAFAT OLLES          03:55:49  1:52:09 hor. 
  41     262 COSTA,Dani           POP-M  ESP  1976 P INDEPENDENT                04:08:29  2:04:49 hor. 
  42     260 COLLADO,Ricardo      POP-M  ESP  1972 P CLUB MONTANYISME MISLATA   04:09:10  2:05:30 hor. 
  43     283 SOLÀ,Sílvia          POP-F  ESP  1972 P INDEPENDENT                04:23:20  2:19:40 hor. 
  44     300 GUILLEN,Barbara      POP-F  ESP  1974 P NO CLUB                    04:56:21  2:52:41 hor. 
  45     269 GARCIA,Francisco     POP-M  ESP  1951 P BUHO CLUB                  04:56:22  2:52:42 hor. 
 
 Corredores clasificados : 45 
 
 Clasificación de : Popular Masculino 
 --------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     288 VIDAL,David          POP-M  ESP  1989 P TEAM BLUE MOTORS PONTS      02:03:40           
   2     278 PRATS,Pep            POP-M  ESP  1973 P FANATIK TRAIL TEAM          02:09:46     6:06 min. 
   3     297 GOMEZ,Yosu           POP-M  ESP  1985 P NO CLUB                     02:16:50    13:10 min. 
   4     257 BERTRAN,Pol          POP-M  ESP  1979 P A.E. SANT GRAU              02:17:32    13:52 min. 
   5     268 FURIÓ,Sergi          POP-M  ESP  1982 P CEPS                        02:22:03    18:23 min. 
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   6     263 ESCRIBANO,Salva      POP-M  ESP  1969 P CLUB MUNTANYSME MISLATA     02:23:19    19:39 min. 
   7     298 BORRAS,Felix         POP-M  ESP  1985 P VALENCIA                    02:25:22    21:42 min. 
   8     264 ESCUDER,Manuel       POP-M  ESP  1977 P MUR I CASTELL-TUGA          02:26:56    23:16 min. 
   9     281 ROMERO,Víctor        POP-M  ESP  1976 P CEAR                        02:34:42    31:02 min. 
  10     301 FONT,Oriol           POP-M  ESP  1966 P NO CLUB                     02:41:35    37:55 min. 
  11     289 DÍAZ,Oriol           POP-M  ESP  1975 P TREMP RUNNERS               02:43:01    39:21 min. 
  12     295 MONEDERO,Xavier      POP-M  ESP  1977 P NO CLUB                     02:43:28    39:48 min. 
  13     266 ESTOPA,Carlos        POP-M  ESP  1985 P ALMATRET                    02:46:18    42:38 min. 
  14     275 MOGA,Juan manuel     POP-M  ESP  1971 P CLUB ARANES D´SPORTS IUER   02:49:26    45:46 min. 
  15     272 GUAL,Joan            POP-M  ESP  1985 P CTT - MIOSTAF               02:51:50    48:10 min. 
  16     296 TOURIÑO,Marcos       POP-M  ESP  1976 P NO CLUB                     02:56:19    52:39 min. 
  17     286 TREMOSA,Sergio       POP-M  ESP  1983 P TOXI-RUNNERS                02:56:44    53:04 min. 
  18     261 CORTIJO,Kiko         POP-M  ESP  1975 P CLUB TRIATLO LLEIDA         03:00:16    56:36 min. 
  19     252 ALMAZOR,Jose antonio POP-M  ESP  1976 P CEGUB                       03:02:47    59:07 min. 
  20     254 ARBONÉS,Agustí       POP-M  ESP  1983 P CCE ALMATRET                03:12:56  1:09:16 hor. 
  21     270 GARCÍA,Emilio jose   POP-M  ESP  1975 P CLUB MUNTANYSME MISLATA     03:15:14  1:11:34 hor. 
  22     273 MARTINEZ,David       POP-M  ESP  1977 P CLUB MUNTANYSME MISLATA     03:30:18  1:26:38 hor. 
  23     251 ALBESA,Eduardo jose  POP-M  ESP  1966 P CLUB EXCURSIONISTA URGELL   03:31:09  1:27:29 hor. 
  24     259 CASTRO,Adolfo        POP-M  ESP  1965 P ULTRA LLEIDA                03:31:09  1:27:29 hor. 
  25     277 PIÑOL,Albert         POP-M  ESP  1967 P AE EKKE                     03:32:00  1:28:20 hor. 
  26     250 ALABART,Hector       POP-M  ESP  1973 P A.E.EKKE                    03:32:01  1:28:21 hor. 
  27     282 SALADRIGUES,Francesc POP-M  ESP  1971 P BELLPUIG COBLA TEAM         03:32:26  1:28:46 hor. 
  28     267 FONT,Jesús           POP-M  ESP  1968 P AE EKKE                     03:32:31  1:28:51 hor. 
  29     276 PEREZ,Jordi          POP-M  ESP  1975 P INDEPENDENT                 03:40:18  1:36:38 hor. 
  30     293 MULET,Pepe           POP-M  ESP  1968 P A. A. XAFAT OLLES           03:55:49  1:52:09 hor. 
  31     262 COSTA,Dani           POP-M  ESP  1976 P INDEPENDENT                 04:08:29  2:04:49 hor. 
  32     260 COLLADO,Ricardo      POP-M  ESP  1972 P CLUB MONTANYISME MISLATA    04:09:10  2:05:30 hor. 
  33     269 GARCIA,Francisco     POP-M  ESP  1951 P BUHO CLUB                   04:56:22  2:52:42 hor. 
 
 Clasificación de : Popular Femenino 
 --------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     292 MARTINEZ,Raquel      POP-F  ESP  1975 P MUR I CASTELL-TUGA          02:32:23          min. 
   2     299 PUIGARNAU,Silvia     POP-F  ESP  1987 P NO CLUB                     02:37:06     4:43 min. 
   3     271 GRANDA,Verónica      POP-F  ESP  1977 P INDEPENDENT                 03:01:04    28:41 min. 
   4     258 CABRATOSA,Susanna    POP-F  ESP  1969 P UEMATADEPERA                03:11:22    38:59 min. 
   5     256 BERGEL,Susana        POP-F  ESP  1974 P CENTRE EXCURSIONISTA BALA   03:12:00    39:37 min. 
   6     279 REPES,Pepa           POP-F  ESP  1974 P PENDENT DE PAGAMENT 50%     03:24:36    52:13 min. 
   7     280 RODRIGUEZ,Maje       POP-F  ESP  1980 P CAR                         03:28:27    56:04 min. 
   8     284 MARTIN,Stephanie     POP-F  ESP  1970 P TRAINING OUTDOOR            03:29:01    56:38 min. 
   9     290 GUILERA,Monica       POP-F  ESP  1979 P CENTRE EXCURSIONISTA PENE   03:33:18  1:00:55 hor. 
  10     294 SCHOLLIN,Annika      POP-F  ESP  1975 P BUHO TRAIL                  03:55:33  1:23:10 hor. 
  11     283 SOLÀ,Sílvia          POP-F  ESP  1972 P INDEPENDENT                 04:23:20  1:50:57 hor. 
  12     300 GUILLEN,Barbara      POP-F  ESP  1974 P NO CLUB                     04:56:21  2:23:58 hor. 
 


